


 Bun's brioché

Remise en oeuvre

Laisser décongeler pendant 30 minutes en chambre froide +4°C.

-  SANS CONSERVATEURS
-  SANS MGV HYDROGENEES
-  AVEC HUILE PALME LABELLISEE

CONDITIONNEMENT 

Carton de 45 pièces

Calibre
77 g, Ø 11 cm

Poids net CT
3,465 KG

ÉLABORATION 

BELGIQUE

FOURNISSEUR(S) 

FOOD PLUS

UF

CT

Conservation

- 18°C

DLUO

10 mois

Conservation à température ambiante

24 heures

Autres informations

Produit tranché.
3 sachets de 15 pièces par carton.

INFORMATIONS PRODUIT

Ingrédients

Farine de blé, eau, levure, sucre, huiles végétales (palme, colza), sel iodé, émulsifiants E471 - E472e, lactosérum en poudre, dextrose, arôme, antioxydant E300, colorant E160a, enzymes, lait écrémé en poudre, farine de blé malté. Dorure : oeuf.

Allergènes

Présence : Gluten, Oeufs, Pdts Laitiers et dérivés

Traces : Soja, Moutarde, Sésame

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Nutritions

Valeurs Nutritionnelles pour 100 g	Valeurs énergétiques	kj	1234
		kcal	293
	Protéines		7,7 g
	Lipides		6,1 g
	Acides Gras Saturés		2,3 g
	Glucides		50 g
	Sucres		8,1 g
	Sel		1,29 g
	Sodium		0,52 g
	Fibres		2,3 g

Infos microbiologiques

Flore aérobie mésophile	< 10 000
E.Coli	< 10
Levures	< 500
Moisissures	< 500

Codes EAN

UVC 5420022854750